ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                                               №_____

пос. Смидович

О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области  в 2022 году, утвержденный решением Собрания депутатов от 24.03.2022 № 35

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011№ 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  «Смидовичский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов от 26.03.2020 № 24, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области», утвержденный решением Собрания депутатов от 24.03.2022 № 35 (далее-Реестр), следующие дополнения:
          1.1. В раздел I (недвижимое имущество) земельные участки (казна):
1.1.1. Добавить строку 167:
	167
	Земельный участок
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Камышовка примерно в 930 м по направлению на юг от дома 4 по

ул. Центральная, в границах бывшего совхоза «Волочаевкий»
	79:06:2301001:308
	101943+/-2794
	378 208,53
	08.10.2009

1.1.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого
	84 816 457,33
	84 500 490,54

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района                                                                                      Р. Ф. Рекрут

Глава муниципального района                                                                             Е. А. Башкиров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания

депутатов

 от _________ №____

Перечень недвижимого имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества

	№ п\п
	Наименование имущества
	Кадастровый

номер
	Площадь
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1.
	Земельный участок, расположенное по адресу: ЕАО, Смидовичский район,     с. Камышовка примерно в 930 м по направлению на юг от дома 4 по

ул. Центральная, в границах бывшего совхоза «Волочаевкий»
	79:06:2301001:308
	101943+/-2794
	378 208,53